
      姥ヶ橋、窪川原、飯森杉、下ノ橋、小里、飯森杉団地

      京ヶ島第一、京ヶ島、関屋、前山、夢タウン姥ヶ橋　

区分

　月

4月 2 9 16 23 30 18 11 25 7 21 4 25

5月 7 14 21 28 16 9 23 12 26 2 23

6月 4 11 18 25 20 13 27 2 16 6 27

7月 2 9 16 23 30 18 11 25 7 28 4 25

8月 6 13 20 27 15 8 22 4 25 1 22

9月 3 10 17 24 19 12 26 1 22 5 26

10月 1 8 15 22 29 17 10 24 6 27 3 24

11月 5 12 19 26 21 14 28 10 22 7 28

12月 3 10 17 24 19 12 29 1 15 5 29

1月 7 14 21 28 23 16 30 5 26 9 30

2月 4 9 18 25 27 13 27 2 16 6 27

3月 4 11 18 25 27 13 30 2 16 6 30

●ごみは収集日当日の午前８時までに、決められたごみステーションへ出してください。

●ごみステーション内では、それぞれのごみが混ざらないように分けて置いてください。

●LINEで「阿賀野市」を友達登録すると、ごみ出し通知の受け取りや、分別方法の確認

　ができます。

●月別カレンダー方式のごみカレンダーも市ホームページに掲載しています。

　　ごみカレンダー

粗大ごみ

古着・古布

 【食育メッセージ】　持ち歩こう　エコバッグ ／ もったいない　上手に料理　ごみ減量

◆◆　問い合わせ先　◆◆
    阿賀野市役所　民生部　市民生活課　環境係　℡ 0250-62－2510　

プラスチック製容器包装 金属類
古
紙
類

ペット
ボトル

4

2

6

6

5

（京ヶ瀬C）

令和7年度

6

4

1

（2025年度）

紙製容
器包装

燃やさないごみ

び ん 類

雑がみ
有 害 資 源 ご み

陶 磁 器 類

3

7

5

9

LINEの友達登録

はこちらから↓

阿賀野市イメージキャラクター

「ごずっちょ」

燃やすごみ 火・木・土
・お盆は通常通り収集します

・祝日・年末年始（12/31～1/3）は収集しません
※ただし、5月3日（土）の祝日は特別収集日として「燃やすごみ」を収集します

また、12月30日（火）は全地区で「燃やすごみ」を収集します


